
Uchwała Nr XXXII/234/2016 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Wągrowiec na lata 2016 – 2022 

 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 230 ust. 6, 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1830,  poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 oraz poz. 1454), 

Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2015 roku, 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2016 – 2022, 

zmienionej Uchwałą Nr XX/148/2016 z dnia 20 stycznia 2016 roku, Uchwałą                             

Nr XXI/157/2016 z dnia 17 lutego 2016 roku, Uchwałą  Nr XXII/164/2016 z dnia                

21 marca 2016 roku, Uchwałą Nr XXIV/182/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Uchwałą 

Nr XXVIII/205/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku, Uchwałą Nr XXIX/211/2016 z dnia                  

1 sierpnia 2016 , Uchwałą Nr XXX/224/2016 z dnia 14 września 2016 roku oraz Uchwałą 

Nr XXXI/228/2016 z dnia 29 września 2016 roku wprowadza się zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 



Objaśnienia 

do Uchwały Nr XXXII/234/2016 

Rady Gminy Wągrowiec  

z dnia 28 października 2016 r.  

w sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Wągrowiec na lata 2016 – 2022 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2016 – 2022 dokonano 

następujących zmian: 

 

I. W załączniku Nr 1, Wieloletnia Prognoza Finansowa: 

 

1. W roku 2016, wprowadzono wartości dochodów i wydatków zgodnie z aktualną uchwałą 

zmieniającą budżet Gminy Wągrowiec na 2016 r., w tym m.in.: wydatki objęte limitem,                       

o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy,  

2. W roku 2017,  

a) w dochodach,  

- wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków unijnych w kwocie 59 727,60 zł, w związku 

z realizacją zadania „Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na 

lata 2017 – 2023”, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 – 2020, w 

oparciu o zawartą Umowę Nr DPR.U.77/2016   z dnia 25 października 2016 r. 

- wprowadzono dochody majątkowe z tytułu środków unijnych w kwocie 1 304 351,84 zł,                 

w związku z realizacją zadania „Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w Wągrowcu”,  

w oparciu o Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2595/2016 z dnia 1 września 

2016 r. w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 3.2. „Poprawa 

efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1. 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej”, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, 

b)  w wydatkach, 

- zwiększono wydatki majątkowe, w związku z pozyskaniem dodatkowych dochodów ze 

środków Unii Europejskiej, 

-  zwiększono wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy. 

II. W załączniku Nr 2, Wykaz przedsięwzięć, w latach 2016 – 2017,   

 

1) w wydatkach bieżących,  

- w latach 2016 – 2017 zwiększono nakłady na realizację zadania pn. „Opracowanie Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017 – 2023”, 

- ponadto, w związku z podpisaniem Umowy Nr DPR.U.77/2016 z dnia 25 października    

2016 r. na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Opracowanie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017 – 2023”, w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna 2014 – 2020, przeniesiono zadanie z poz.1.3. Wydatki na programy, 

projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  do poz. 1.1. Wydatki na 

programy, projekty lub zadania pozostałe związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1. pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych.  

 



 

Wartość całkowita projektu 67 727,60 zł, z tego: 

a) w 2016 r. – 41 547,60 zł, w tym: 

- wydatki niekwalifikowane: 867,60 zł, 

- wydatki kwalifikowane, środki z Unii Europejskiej: 36 547,60 zł, 

- wydatki kwalifikowane wkład własny: 4 132,40 zł 

b) w 2017 r. – 26 180,00 zł, w tym: 

- wydatki niekwalifikowane: 400,00 zł,  

- wydatki kwalifikowane, środki z Unii Europejskiej: 23 180,00 zł, 

- wydatki kwalifikowane wkład własny: 2600,00 zł 

 

2) w wydatkach majątkowych,   

- w 2016 r. – zmniejszono nakłady na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów Gimnazjum 

Nr 1 w Wągrowcu” o kwotę 5 271 zł, 

- ponadto w 2017 r., w związku z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 

2595/2016 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla 

Działania 3.2. „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 

Poddziałania 3.2.1. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, przeniesiono zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w 

Wągrowcu” z poz.1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  do poz. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania 

pozostałe związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1. pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z tego: 

a) w 2016 r. – 44 729 zł,  

b) w 2017 r. – 1 700 000 zł, w tym: 

- wydatki niekwalifikowane: 165 468,42 zł,  

- wydatki kwalifikowane, środki z Unii Europejskiej: 1 304 351,84 zł, 

- wydatki kwalifikowane wkład własny:  230 179,74 zł 

 

   Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 


